

Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Przeprowadzenie szkoleń wraz z testami socjotechnicznymi dla pracowników Gminy Mogielnica”

W dniu 15.09.2025 /data wpływu 16.09.2025r./ wpłynęły pytania dotyczące w/w zapytania:

Pytanie 1

W związku z zapisem w Części od 1 do 6: „Przeprowadzić dwa dwudniowe stacjonarne szkolenia dla ... Pracowników w wyznaczonym przez obie strony dogodnym terminie”, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy należy go rozumieć jako:

- łącznie cztery dni szkoleniowe, dla wskazanej w danej części ilości osób?
- łącznie cztery dni szkoleniowe, dla wskazanej w danej części ilości osób, w podziale na 2 grupy po 2 dni szkoleniowe (realizowane jako dwie odrębne dwudniowe sesje)?
- łącznie cztery dni szkoleniowe, dla wskazanej w danej części ilości osób, przeprowadzenie szkolenia w pierwszym terminie i powtórka w drugim terminie (oba terminy mają obejmować ten sam program (powtórka) czy różne moduły)?
- lub inaczej?

Odpowiedź

„Przeprowadzić dwa dwudniowe stacjonarne szkolenia dla ... Pracowników w wyznaczonym przez obie strony dogodnym terminie”,

W pierwszym terminie szkolenie dla dwóch grup (1 każdego dnia)

W drugim terminie szkolenie dla dwóch grup (1 każdego dnia)

Pytanie 2

W związku z zapisem w Części od 1 do 8: „Czas szkolenia powinien być nie krótszy niż 3h zegarowe, nie powinien jednak przekroczyć 6h zegarowych”, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy należy go rozumieć jako:

- czas od 3h do 6h zegarowych jest przewidziany na całe szkolenie (cały wskazany program szkolenia)?
- czas od 3h do 6h zegarowych jest przewidziany na dzień szkolenia?
- lub inaczej?

Odpowiedź

„Czas szkolenia powinien być nie krótszy niż 3h zegarowe, nie powinien jednak przekroczyć 6h zegarowych”

Minimalny harmonogram szkolenia został przewidziany w zapytaniu ofertowym,

Zamawiający wymaga, aby został on przedstawiony szkolonym w czasie nie krótszym niż 3h i

nie dłuższym niż 6h. Czas każdego szkolenia powinien spełniać ten wymóg, zatem każdego dnia szkoleniowego.

Pytanie 3

W związku z zapisem w Części od 1 do 9: „c. Pierwszy termin w 2025 nie później niż do 31.10.2025 lub 01.12.2025 d. Drugi termin w 2026 nie później niż do 30.04.2026”, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy należy go rozumieć jako:

- wskazanie dwóch terminów w danym przedziale czasu do wyboru, dla poszczególnej Części?
- wskazanie dwóch terminów w danym przedziale czasu do wyboru, dla poszczególnej Części, realizacja programu szkolenia w dwóch częściach?
- lub inaczej?

Odpowiedź

Szkolenia w zależności od jednostki należy przeprowadzić w 2 terminach. 1 szkolenie w terminie wskazanym w Zapytaniu Ofertowym 2 szkolenie w terminie wskazanym w Zapytaniu Ofertowym. Tzn., jeśli wskazana jest data do 31.10.2025 oznacza to, że Wykonawca ma zrealizować 2 dni szkoleniowe dla wskazanej jednostki do 31.10.2025 oraz następne 2 dni szkoleniowe dla wskazanej jednostki do 30.04.2026. Razem 4 dni szkoleniowe dla każdej z jednostek o ile tak jest wskazane w Zapytaniu Ofertowym

Pytanie 4

W związku z zapisem w Części 9: „Przeprowadzić kontrolowany atak hackerski z wykorzystaniem technik socjotechnicznych oraz wykorzystaniem fałszywych wiadomości e-mail”, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie:

- Ile osób ma być objętych symulowanym atakiem i ewentualnym późniejszym szkoleniem?

Czy atak ma obejmować wszystkie osoby skierowane na szkolenia w Części od 1 do 8?

Odpowiedź

Wszystkie osoby wskazane w zapytaniu ofertowym w rozdziale IV pkt 1-6. W szkoleniu powinny wziąć udział wszystkie osoby wskazane po przedstawieniu raportu i omówieniu go z Kierownictwem Gminy


Burmistrz
mgr Robert Lipiec

Przygotował
Tomasz Kowalski